
№ 6^

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская
V

О направлении
на региональную методическую лабораторию

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО ИРО на 2024 год, на основании письма ГБОУ ДПО 
ИРО от 07.03.2024г. № 01-20/1048, приказываю:

1. Заведующему Б ДОУ №50 Бурлай Н.И. командировать 26.03.2024г. в г. 
Приморско-Ахтарск, улица Аэрофлотская, дом 132, на региональную 
методическую лабораторию по теме: «Распространение лучших 
управленческих практик и продуктивных моделей по созданию лично­
развивающей образовательной среды в ДОО в рамках проекта «Вклад в 
будущее»:
Нестеренко О.В., старшего воспитателя Б ДОУ №50
Бойченко О.Н., воспитателя БДОУ №50

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
МКУ ЦПО Савину Е.В.

Начальник управления образования


